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Odpowiedzi na pytania 

Dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
 pn. „Budowa i rozbudowa ulicy Arnikowej i Zawilcowej w Augustowie oraz 

przebudowa ulicy Sasankowej w Augustowie” 
 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia                                                            
11 września 2019 r. Prawo zamówień (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm. ) – dalej „ustawa 
Pzp”, Zamawiający – Gmina Miasto Augustów, ul. Młyńska 35, 16-300 Augustów 
przekazuje treść zapytania dotyczącego Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 
wraz z udzieloną odpowiedzią. 
 

Pytanie nr 1 

Poz. przedmiarowa - Przestawienie istniejącego ogrodzenia z elementów drewnianych . 

Zwracam się o potwierdzenie iż przestawienie ogrodzenia należy wykonać z materiału z 

rozbiórki 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Ogrodzenie należy odtworzyć. Zamawiający dopuszcza odtworzenie ogrodzenia z 

elementów z rozbiórki pod warunkiem, że materiał ten będzie w dobrym stanie 

technicznym. Zamawiający zaleca wizję w terenie. 

 

Pytanie nr 2 

Czy przy regulacji pionowej studni sanitarnej i wodociągowej w wycenie należy 

uwzględnić tylko wyregulowanie betonem czy również wymianę (pierścień i pokrywę ) 

na nowe żeliwne. 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Jeśli elementy studni będą w złym stanie technicznym należy je wymienić na nowe.  

 

 

 



 
Pytanie nr 3 

Czy w ramach istniejącej sieci Gazowej Zamawiający planuje jakieś roboty ? jeżeli tak to 

zwracamy się o załączenie przedmiaru 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

W wycenie należy uwzględnić realizację wszystkich kolizji z istniejącą infrastrukturą. 

 

Pytanie nr 4  

Do kogo należy drewno pochodzące z wycinki? 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Drewno pochodzące z wycinki stanowi własność Zamawiającego i należy je przewieźć w 

miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 5 km. 

 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający dysponuje pozwoleniem na wycinkę? 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Inwestycja realizowana będzie na podstawie decyzji ZRID, która zezwala na wycinki 

drzew. Na odcinku nie objętym ZRIDem Zamawiający uzyska decyzję na wycinki przed 

rozpoczęciem prac. 

 

Pytanie nr 6 

W załączonym opisie przedmioty zamówienia mowa jest o: 6.1dostawa i montaż 15 szt 

ławek parkowych oraz śmietniczek, zwracamy się o dopisanie poz. przedmiarowej i 

załączenie szczegółu 

Odpowiedź na pytanie 6: 

Przedmiar robót służy jedynie pomocniczo, w wycenie należy ująć wszystkie prace objęte 

dokumentacją przetargową. Oferent winien uwzględnić powyższe elementy w 

kosztorysie ofertowym. Rysunki poglądowe ławek i śmietniczek w załączeniu.  

 

 

 



 
Pytanie nr 7 

6.2 dostawę i montaż tablicy informacyjnej o wymiarach 1,80 x 1,20 m, zgodnie z 

załączonymi 

wytycznymi w ramach uzyskanego dofinansowania zwracamy się o dopisanie poz. 

Przedmiarowej 

Odpowiedź na pytanie nr 7 : 

Przedmiar robót służy jedynie pomocniczo, w wycenie należy ująć wszystkie prace objęte 

dokumentacją przetargową. Oferent winien uwzględnić powyższy element w kosztorysie 

ofertowym. 

 

Pytanie nr 8 

Na ul. Sasankowa zadanie II zamawiający zakłada termin wykonania 120 dni , czy jeżeli 

wykonanie nawierzchni bitumicznej będzie wypadało w okresie zimowym to 

zamawiający przesunie termin zakończenia robot. 

Odpowiedź na pytanie nr 8: 

Zamawiający zmienia termin wykonania zadania na 8 m-cy od podpisania umowy. 

 

Pytanie nr 9 

W związku z odpowiedzią z dnia 14.08.2024 „AD.2 Zamawiający informuje iż powyższy 

przetarg nie dotyczy prac budowlanych na ul. 

Rysiej i Kreciej. Prace będą dotyczyły tylko ul. Sasankowej.” Zwracamy się o wykreślenie 

z Opisu Technicznego do projektu wykonawczego z zakresu opracowania 

- odcinek 1 ulicy Rysiej o długości 49,43 m - wykonanie nawierzchni jezdni, 

obustronnych chodników dla pieszych, zjazdów indywidualnych, 

- odcinek 2 ulicy Rysiej o długości 88,98 m - wykonanie nawierzchni jezdni, 

obustronnych chodników dla pieszych, zjazdów indywidualnych, 

- odcinek 1 ulicy Kreciej o długości 56,95 m - wykonanie nawierzchni jezdni, 

obustronnych chodników dla pieszych, zjazdów indywidualnych, 

- odcinek 2 ulicy Kreciej o długości 70,68 m - wykonanie nawierzchni jezdni, 

obustronnych chodników dla pieszych, zjazdów indywidualnych, 

 

 

 



 
Odpowiedź na pytanie nr 9: 

Zamawiający dysponuje dokumentacją techniczną, która dotyczy ulicy Sasankowej, Rysiej 

i Kreciej. Nie ma możliwości zmiany opisu technicznego. Zamawiający jednoznacznie 

wskazuje, iż realizacja dotyczy ulicy Sasankowej. 

 

B. Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert, tym samym zmianie ulegają 

zapisy SWZ odnośnie terminów, określone w rozdziale 14 i 15 SWZ, a mianowicie:   

 

w rozdziale 14 SWZ przed zmianą jest: 

14.2 Termin składania ofert:      30.08.2024 r. godz. 10:00 

14.3 Termin otwarcia ofert:         30.08.2024 r. godz. 10:10 

 

w rozdziale 14 SWZ po zmianie jest: 

14.2 Termin składania ofert:       09.09.2024 r. godz. 10:00 

14.3 Termin otwarcia ofert:         09.09.2024 r. godz. 10:10 

 

w rozdziale 15 SWZ przed zmianą jest: 

15.1  Wykonawca jest związany ofertą do dnia 28.09.2024 r. 

 

w rozdziale 15 SWZ po zmianie jest: 

15.1 Wykonawca jest związany ofertą do dnia 08.10.2024 r. 

 

C. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia  o zamówieniu                

Nr 2024/BZP 00442179 z dnia 02.08.2024r. w sekcji:  

 VIII.8.1) Termin składania ofert 

 VIII.8.3) Termin otwarcia ofert 

 VIII.8.4) Termin związania ofertą 

 



 
D. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią 

specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert oraz 

pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

 

Z up. Burmistrza  
Zastępca Burmistrza  

Sławomir Sieczkowski 
  …………………………………………………….. 

(Kierownik Zamawiającego 
lub osoba upoważniona) 


